kecuali dinyatakan lain)

PT TBS ENERGI UTAMA Tbk
AND ITS SUBSIDIARIES

UNAUDITED PRO FORMA INTERIM
CONSOLIDATED STATEMENT OF PROFIT OR
LOSS AND OTHER COMPREHENSIVE INCOME

(continued) For the six-month period ended
30 June 2024

(Expressed in United States Dollar,

unless otherwise stated)

Periode Enam Bulan yang Berakhir pada Tanggal 30 Juni 2024/
Six-Month Period Ended 30 June 2024

 Saldo konsolidasian
interim historis
30 Juni 2024/

 Interim consolidated
 historical balances  Saldo interim historis 30 Juni 2024

dari Objek Penjualan (diaudit)/
 as of 30 June 2024  Interim historical balances as of 30 June

 2024 from the Sales Objects (Audited) Saldo
konsolidasian

 PT TBS Energi Utama  Penyesuaian   interim proforma
Tbk dan Entitas proforma (Tidak diaudit)/

Anaknya/ PT Gorontalo PT Minahasa  (Tidak diaudit)/  Pro forma interim
 PT TBS Energi Utama Listrik Perdana/ Cahaya Lestari/ Pro forma  consolidated

Tbk and its  PT Gorontalo PT Minahasa adjustment balance
Subsidiaries Listrik Perdana Cahaya Lestari (Unaudited) (Unaudited)

Pendapatan dari kontrak Revenues from contracts
dengan pelanggan 248.679.356  -  -  -  248.679.356  with customers

Beban pokok pendapatan (193.970.517) -  -  -  (193.970.517) Cost of revenues

Laba bruto 54.708.839  -  -  -  54.708.839  Gross profit

Beban penjualan (1.337.726) -  -  -  (1.337.726) Selling expenses
General and administrative

Beban umum dan administrasi  (24.002.088) -  -  -  (24.002.088) expenses
Pendapatan operasi lain 37.809.864  -  -  -  37.809.864  Other income
Beban operasi lain (1.271.509) -  -  -  (1.271.509) Other expenses
Rugi atas divestasi entitas anak -  -  -  (77.028.895) (77.028.895) Loss on divestment of subsidiaries

Laba/(rugi) usaha 65.907.380  -  -  (77.028.895) (11.121.515) Operating profit/(loss)

Pendapatan keuangan 1.486.129  -  -  -  1.486.129  Finance income
Beban keuangan (18.169.608) -  -  -  (18.169.608) Finance costs
Bagian atas laba entitas asosiasi 25.325  -  -  -  25.325  Share in profits of associates

Laba/(rugi) sebelum  Profit/(loss) before income
beban pajak penghasilan 49.249.226  -  -  (77.028.895) (27.779.669) tax expense

Beban pajak penghasilan (8.759.425) -  -  (10.543.157) (19.302.582) Income tax expense

Laba/(rugi) periode berjalan 40.489.801  -  -  (87.572.052) (47.082.251) Profit/(loss) for the period

Penghasilan  Other comprehensive
komprehensif lain income

Pos-pos yang tidak akan Items that will not be
 direklasifikasi ke laba rugi: reclassified to profit or loss:

Laba atas pengukuran kembali liabilitas Gain on re-measurement of
imbalan kerja 27.502  -  -  -  27.502  employee benefits liability

Perubahan nilai wajar Change in fair value of
investasi saham (520.000) - - -  (520.000) investment in shares

Pajak penghasilan terkait Income tax relating to
 perubahan nilai wajar change in fair value
investasi saham 114.400  -  -  -  114.400  investment in share

(378.098) -  -  -  (378.098)